ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 12.095.721/0001-01

Av. 07 de Setembro, S/N – Planalto – CEP: 68.210-000 – Curuá/PA

PORTARIA Nº 065/2021 – SEMSA                             Curuá-Pará, 11 de junho de 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

SERVIDOR PARA O CARGO DE FISCAL DE

CONTRATO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Ilustríssima senhora Christiane Alessandra Lopes de Sousa, Secretária

Municipal de Saúde de Curuá, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear LEILIANE CARNEIRO FIALHO, Portadora do CPF: 953.500.042-04,

servidora, do quadro de servidores desta Secretaria Municipal de Saúde, para exercer a

função de FISCAL DE CONTRATO nº: 092/2021 do Inexigibilidade nº 009/2021, processo

nº 042/2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se, registra-se e publica-se.

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Curuá, 11 de junho de 2021.

_____________________________________________

Christiane Alessandra Lopes de Sousa

Secretária Municipal de Saúde

Decreto Nº 0241/2021-GP/PMC

		2021-07-12T10:35:45-0300
	CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA:63721686268